
ZARZĄDZENIE NR 1227/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 czerwca 2007 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania pomieszczeń na V i VI piętrze o pow. użytkowej 
827,62 m² w budynku UMK przy ul. Wielickiej 28 A dla potrzeb Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 33 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1

1. Z dniem 15 czerwca 2007 r. przeznacza się pomieszczenia o łącznej powierzchni 
użytkowej 827,62 m² znajdujące się na V i VI piętrze w budynku zlokalizowanym przy 
ul. Wielickiej 28 A stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków na potrzeby 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego.
§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


